АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023 Но 2816-па

О внесении изменения в Порядок
финансирования работ по
функционированию площадок для
временного складирования снега на
территории городского округа ((Город
Южно-Сахалинск», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
22.02.2022 Ж 319-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования работ по функционированию
площадок для временного складирования снега на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.02.2022 Ж 319-па, исючючив в
подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 исключить слова «для создания условий
наиболее рационального размещения снежных масс».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства
администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин